Micue po3mimenass CMM

-7 -

Tabauus nopyuieHb pe;KUMY IPUITMHEHHs BOTHIO cTaHoM Ha 16 cepniusi 2021 poky’

Micue
1-3 km Ha CxITnCx
1-3 km Ha CxITnCx

1-3 km Ha [TnCx

xamepa CMM 3a 2 kv Ha Cx

Big H. 1. Bormaniska
(M AKOHTPOJIBHUM YpsIY,

1-3 km Ha [TnCx

41 xm Ha [113x Big JoHenbka

kamepa CMM vy H. n. ['paniThHe

1-3 xm Ha ITaCx

1-3 xm Ha ITaCx

1-3 xm Ha ITaCx
1-3 km Ha Cx

2-4 xm Ha CxITnCx

(i JKOHTPOJILHUH YpsiLY,

60 kM na 11 Big JoHenbka)

kamepa CMM 3a 1 km Ha [113x

2—4 xm Ha CxITnCx
24 xm Ha CxITnCx
3-5 km Ha [TH
4-6 kM Ha [T
4-6 kM Ha [T
4-6 kM Ha [Ta

Bix H. 1. llupokune

(MiAKOHTPOJIBHUHN YpsIY,

4-6 kM Ha [Ta

100 k™ ma I1x Bix JJoHernpka)

npu6su3Ho 2 kM Ha ITHCX Bix

H. 1. YepHEHKO

(i JKOHTPOJILHUH YpsY,

4-6 kM Ha [T

3-5 km Ha [THITHCX
3-5 km Ha [THITHCX
3-5 km Ha [TaCx

3-5 xm Ha [TaCx

86 km Ha I Big JloHelpKa)

npubsu3Ho 1 kM Ha [TH3X Bix

4-5 xm na 3xITH3x

3aJTI3HUYHOTO BOK3ajy B

H. I. SIcuHyBaTa

(HeTI AKOHTPONBLHUHI ypsIIY,

4-5 xm nHa 3xITH3x

16 xm na [TaCx Big JoHenbka)

IInCx oxomulls H. 1. ABJiiBKa

(i JKOHTPOJILHUM YpsY,

4-6 km Ha [1alla3x

17 km Ha ITH Bix JloHeubka)

3—4 km Ha [THCx

npubiusHo 2,5 kM Ha [ Big

H. 1. HoBorpuropiska

3—4 km Ha [THITHCx

(M AKOHTPOJIBHUHN YpsIIY,
55 km Ha I Big loHerpka)

npubmusno 700 M Ha 3xI1a3x
BiJl 3aJII3HUYHOTO BOK3aIy B

H. I. SIcuHyBaTa

(HeTI AKOHTPONBLHUHI ypsIIY,

34 xmua IIx

1,5 xm na ITa3x

1,5 xm na ITa3x

16 xm na [TaCx Big JoHenbka)

1-3 km Ha CxITaCx

Criocid
3adikcyBana
3adikcyBana
3adikcyBana
3adikcyBana
3adixcyBana
3adikcyBana

3adikcyBana
3adikcyBana
3adikcyBana

3adikcyBana
3adikcyBana
3adikcyBana
3adikcyBana
3adikcyBana
3adikcyBana

3adixcyBana
3adikcyBana
3adikcyBana
3adikcyBana
qyIu
qynn

qyIH

qyIu

qyIH

qyIH
qyIH
qyIH
qyIH

qyIH

3adixcyBana

2

26

30

14

K-t Cnocrepe:xeHHst

H/J1 6oenpumnac
H/J1 6oenpumnac
H/J1 6oenpumnac
H/J1 6oenpumnac
H/J1 6oenpumnac
H/J1 6oenpumnac

H/J1 6oenpumnac

H/J1 6oenpumnac
crajgax JyJIbHOro
oJIyM’ st

H/J1 6oenpumnac
H/J1 6oenpumnac
H/J1 6oenpumnac
H/J1 6oenpumnac
H/JT 6oenpumnac
H/J1 6oenpumnac
OCBITIIIOBaJIbHA
pakera

H/J1 6oenpumnac
H/J1 6oenpumnac
H/J1 6oenpumnac
BUOYX
BHOYX

BHOYX

BHOYX

BHOYX

TIOCTPiN
yepra
TOCTPiN
yepra

TIOCTPiN

H/J1 6oenpumnac

Omnuc

TTHITHCX-TTalla3x (3a OIiHKO0, HA iISHII
po3BezneHHs B paiioHi [leTpiBchkoro)
TTHITHCX-TTalIa3x (3a OIiHKO, HA JIISHII
po3BezneHHs B paiioHi [leTpiBchkoro)
3xITn3x—CxITuCx (3a OLiHKOI0, HA TIISHIl
po3BeneHHs B paiioHi [leTpiBcbkoro)
3xITn3x—CxITuCx (3a OLiHKOI0, HA TIISHIl
po3BezneHHs B paiioHi [leTpiBcbkoro)
3xITn3x—CxITuCx (3a OLiHKOI0, HA TIISHIl
po3BezneHHs B paiioHi IleTpiBcbkoro)
3xITn3x—CxITuCx (3a OLiHKOI0, HA TIISHIL
po3BeneHHs B paiioHi [leTpiBcpKoro)
3xITn3x—CxITuCx (3a OLiHKOI0, HA TIISHIl
po3BeneHHs B paiioHi [leTpiBcpKoro)
BUIYILLEHUII(-a) yropy

TIa-I1x (micns nonepeqHbol moil)
ITa—TIIx

TTn3x-TTHCx

TIn3x-ITaCx

TTn3x-TTHCx

TIn3x-ITaCx

BHITyILICHUH(-a) yropy

TTn3x-TTHCx
TInCx—ITa3x
TInCx—ITa3x
HEBH3HAYEHOTO TMTOXOKCHHS

HCBU3HAYCHOTO ITOXOKCHHSA

HCBU3HAYCHOT' O ITOXOKCHHS

HCBU3HAYCHOTO ITOXOKCHH A

HCBU3HAYCHOTO ITOXOKCHHSA

TIalTa3x—ITHITHCX (3a OI[iHKOIO, 32 MEKaMuU

TIUISTHKH PO3BEICHHS )

0O30poeHHs
H/[
H/[
H/J
H/I
H/[
H/[

H/
H/J
H/

H/J
H/J
H/J
H/J
H/J
H/J

H/J

H/J
H/J
H/J
H/J
H/

H/J

H/I

H/I

cTpinerpka 30post
CTpinerpka 30post
CTpinerpka 30post
CTpinerpka 30post

cTpinerpka 30post

H/I

%V Tabnuii BKasaHi JHIIE HOPYIIEHHS PEXMMY NPHIMHEHHS BOTHIO, AKi Oynu 3adikcoBaHi 0e3mocepeHbo
natpyimsiMu Micii un kamepamu CMM, a TakoX Ti BHIAIKd, ki Micisl OILIHIOE SIK HaBYaHHS 3 OOHWOBOIO
CTPUTL00I0, KOHTPOJILOBAHI ITiIPUBH, TOIO. 3a3HAaUEHi IEeTalli, a caMe: BiJICTaHb, HATIPSMOK, THIT 30poi TOIIIO,
0a3yroThCS Ha OIIHKAX, 3pOOJICHUX CITOCTEpirayaMy Ha MICIIX 1 CHeIlialicTaMy 3 TEXHIYHOTO MOHITOPHHTY, 1
HE00O0B’ 13K0BO 3aBXk U € TounuMmH. Hamuc «ueBinomo» (H/J1) o3nauae, mo CMM He 3Moria miITBepAUTH TaKy
iHpopMawio y 3B’SA3Ky 3 BIJICTAHHIO, IOTOJHUMHM yYMOBaMH, TEXHIYHUMU OOMEXKEHHSMH Ta/abo 3 IHIIMX
npuunH. OnHi 1 Ti X cami, 3a ouinkolo CMM, mopyiieHHS peXHMy HPUIIMHEHHS BOTHIO, 3aikcoBaHi
napajieibHO IEKiIbKOMa MaTPyJIsIMA/KaMepaMu, BiTOOPaKaroThCsl y TAOJHIII JIUIIEC OJUH pas3.

JlaTa, yac

15.08, 21:54
15.08, 22:54
16.08, 01:13
16.08, 01:51
16.08, 01:52
16.08, 02:42

16.08, 02:43
15.08, 21:49
16.08, 00:14

16.08, 00:14
16.08, 00:14
15.08, 23:28
15.08, 23:31
15.08, 23:32
16.08, 01:19

16.08, 01:32

16.08, 03:21
16.08, 03:29
16.08, 04:16
16.08, 09:27

16.08, 10:50

16.08, 10:25

16.08, 10:29

16.08,
10:29-10:31

16.08,
11:58-12:10
16.08,
12:11-12:13
16.08,
12:16-12:20
16.08,
13:55-14:00

16.08,
13:55-14:00

15.08, 20:52



Micue po3mimenass CMM

kamepa CMM vy H. . 3o510Te
(T JKOHTPOJILHUH YpsY,
60 kM Ha 3x Bix JIyrancbka)

ITu oxomnui H. 1. [TonacHa
(M AKOHTPOJIBHUMN YpsITY,
69 kM Ha 3x Bixg Jlyrancpka)

H. 1. KaniiBka (kon. CTaxaHoB;
HEII IKOHTPOJIBHHUIT ypsiay,
50 kM Ha 3x Bixg JIyrancbka)

npuban3Ho 3 kM Ha [TH Bix
H. 11. [TepBomaiicbk

(HeTI AKOHTPONBHUHI ypsIIY,
58 kM Ha 3x Bix JIyrancbka)
I1n3x oxonuus

H. I. bepesiBcbke
(HeMiAKOHTPOJIBHUHN yPsIaY,
53 xm Ha [TH3x Big
Jlyranceka)

Micue

2-4 km Ha Cx

2-4 xm Ha Cx

2-4 xm Ha Cx

1-3 km Ha Cx

3-5 km Ha CxITaCx

5-8 km Ha Cx

3-5 km Ha Cx

5-8 km Ha Cx

2-3 km Ha CxITnCx

3-5 km Ha CxIInCx

2-4 xm Ha Cx

2-5 km Ha CxITnCx

3-5 kM Ha Cx

5-8 km Ha Cx

4-7 km Ha CxITaCx

13-15 kM Ha
3xITu3x

13-15 kM Ha
3xITu3x

14-16 xm Ha
3xITu3x

14-16 xm Ha
3xITu3x

14-16 xm Ha
3xITu3x

13-15 kM Ha
3xITu3x

3-5 km Ha CxITHCx

2-3 km Ha Cx

Crocid
3adikcyBana
3adikcyBana
3adikcyBana
3adikcyBana
qyIu

qyIH

qyIH

qyIu

qyu

qyu

qyIu

qyIu

qyu

qyIH

qyIH

qyIH

qyIH

qyIH

qyIH

qyIH

qyIH

qyu

qyu

K-t

2

2

82

104

64

30

32

30

CnocrepesxeHHs

H/J1 6oenpumnac

crajgax JyJIbHOro
oJyM’ st

H/J1 6oenpumnac
H/J1 6oenpumnac

gepra

TIOCTPiNHX Ta
Yyepru

BHOYX

BUOYX

HOCTPLIA Ta
Yepru

BUOYX

HOCTPLIA Ta
4yepru
HOCTPLIA Ta
Yepru

BUOYX

BHOYX

gepra

BHOYX

gepra

gepra

BHOYX

gepra

BHOYX

HOCTPLIA Ta
4yepru

HOCTPi

Omnuc

TIa3x-TTHCX (3a OI[iHKOIO, 3a MEXaMu
TUSTHKHY PO3BENICHHS)

3a OLIIHKOIO, 338 MEKaMH JiISTHKH
PO3BEICHHS

TIa-I1x (micns nonepeaHboi moaii, 3a
OL[IHKOIO, 32 MEXaMH JIUISTHKH PO3BEICHHS)
TIn3x~TTaCx (3a OI[IHKOI0, 32 MEXKaMHU
IUSTHKHY PO3BENICHHS)

3a OIL[IHKOIO, 32 MEKaMH TIJISTHKH
pO3BEICHHS B paiioHi 30710TOro

3a OLIHKOIO, 32 MEXaMH IIISTHKA
pO3BeICHHS B paiioHi 3070TOro
HEBU3HAYEHOTO TOXO/KCHHS (32 OIIHKOIO,
3a MEKaMHU JIUITHKA PO3BEICHHS B PailoHi
30J10TOT0)

HEBU3HAYEHOTO MOXO/KCHHS (32 OIIHKOIO,
3a ME)KaMH JUTTHKA PO3BEACHHS B pailoHi
30J10TOT0)

HEBU3HAYEHOTO MOXOKEHHSI (32 OIIHKOIO0,
32 MEXKaMH JISIHKA PO3BE/ICHHS B palloHi
3o00TOr0)

32 OLIHKOIO, 38 MEKXaMH HITHKA
pO3BeICHHS B paiioHi 3070TOro
HEBHM3HAYEHOTO TIOXO/KCHHS (3a OLIIHKOIO,
3a ME)KaMH AUTTHKA PO3BEACHHS B pailoHi
3om0TOr0)

HEBHM3HAYEHOTO TIOXO/KCHHS (3a OLIIHKOIO,
3a MEKaMHU JIUITHKA PO3BEICHHS B PailoHi
3o0TOr0)

3a OLIHKOIO, 3a MEXaMH IIISTHKA
PO3BEICHHS B palioHi 30710TOr0
HEBHM3HAYEHOTO MOXOKCHHS (3a OLIIHKOIO,
3a MEKaMHU JIUITHKA PO3BEICHHS B PailoHi
30J10TOT0)

3a OLIHKOIO, 32 MEXaMH IIITHKA
PO3BEICHHS B palioHi 30710TOr0

3a OLIHKOIO, 32 MEXaMH IIISTHKA
PO3BEICHHS B palioHi 30710TOro
HEBHM3HAYEHOTO TIOXOJKCHHS (3a OLIIHKOIO,
3a MEKaMHU JIUITHKA PO3BEICHHS B pailoHi
30J10TOT0)

3a OLIHKOIO, 32 MEXaMH IIISTHKA
pO3BeICHHS B palioHi 3070TOro
HEBH3HAYEHOT0 MOXO/KEHHS (32 OLIIHKOIO,
3a MEKaMHU JIUTTHKA PO3BEICHHS B PailoHi
30J10TOT0)

3a OLIIHKOIO, 338 MEKaMH JiISTHKH
PO3BEIEHHS B palioHi 30710TOro

0O30poeHHs
H/I
H/I
H/[
H/I

CTpinerpka 30post

BEJIHKOKaTiOepHHil
KyJeMeT

AT'C

H/

CTpinenska 30post

H/

CcTpinenska 30post

cTpinensKa 30post

H/

H/I

CTpinerpka 30post

H/I

H/I

H/J

H/I

H/J

H/I

cTpinenska 30post

CcTpinenbka 30post

JlaTa, yac

15.08, 20:52
15.08, 20:53
15.08, 20:53

15.08, 20:53

15.08,
23:18-23:20
15.08,
20:45-22:30

15.08,
20:45-21:55

15.08,
20:45-22:42

15.08,
20:45-22:55

15.08,
20:45-22:54

15.08,
20:45-22:42
15.08,
23:05-23:34

15.08,
23:13-23:14
15.08,
23:10-23:12

16.08,
00:38-01:13
15.08,
20:49-21:03

15.08,
20:59-21:01
15.08,
21:03-21:23

15.08,
21:03-21:23

15.08, 21:29

15.08, 21:03

16.08,
08:39-08:52

16.08,
15:32-15:56



